karyanya yang lain, ia juga turut serta memberikan kontribusi tulisan di
beberapa buku lain karya bersama ataupun memberikan sebuah kata pengantar pada
karya orang lain. (Dwi Haryanto, 2016)

Tafsir Al-Qur’an Juz Qala Fama Khathbukum

Kitab tafsir ini mulai ditulis oleh Yunan pada 29 Dzulqaidah 1434 H bertepatan
dengan 4 Oktober 2013 M di Berlin, Jerman. Pada 4 November 2013 begitu kembali ke
Ciputat ia melanjutkan penafsirannya. Jarak kurang lebih satu tahun, pada 23
September 2014 ia kembali lagi ke Berlin, Jerman dan selama satu bulan disana ia tetap
melanjutkan penulisan tafsirnya hingga kembali ke Ciputat pada 23 Oktober 2014.